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VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 24.07.2017 08:55:02   

1
Katastrální úřad pro Liberecký kraj, Katastrální pracoviště Semily, kód: 608.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0514 Semily 577626 TurnovOkres: Obec:

A

Parcela

Vlastník, jiný oprávněný Identifikátor

Výměra[m2]

Podíl

Druh pozemku Způsob využití Způsob ochrany

B

D Jiné zápisy

B1 Jiná práva

C

E Nabývací tituly a jiné podklady zápisu

Omezení vlastnického práva

Ekocentrum Oldřichov v Hájích o.p.s., č.p. 5, 46331 
Oldřichov v Hájích

25430475
Vlastnické právo

Typ vztahu
Povinnost kOprávnění pro

- Bez zápisu

Kat.území: 628255 Bukovina u Turnova List vlastnictví: 1102

V kat. území jsou pozemky vedeny ve dvou číselných řadách  (St. = stavební parcela)

Nemovitosti

Listina

- Bez zápisu

Smlouva kupní  ze dne 23.03.2015. Právní účinky zápisu ke dni 25.03.2015. Zápis proveden 
dne 16.04.2015.

o

V-1741/2015-608

Pozemky

St.  130

St.  263

     443/3

     444/2

     445

391

11

97

890

102

zastavěná plocha a 
nádvoří

zastavěná plocha a 
nádvoří
trvalý travní porost

zahrada

trvalý travní porost

společný dvůr

rozsáhlé chráněné 
území

rozsáhlé chráněné 
území
rozsáhlé chráněné 
území, zemědělský 
půdní fond
rozsáhlé chráněné 
území, zemědělský 
půdní fond
rozsáhlé chráněné 
území, zemědělský 
půdní fond

Vyhotoveno bezúplatně dálkovým přístupem pro účel: Ochrana přírody, č.j.: 5 pro Agentura ochrany přírody a krajiny
České republiky

Součástí je stavba: Dolánky u Turnova, č.p. 9, obč.vyb
St.  130Stavba stojí na pozemku p.č.:

Plomby a upozornění - Bez zápisu 

Listina Smlouva o zřízení věcného břemene - úplatná  ze dne 18.10.2001. Právní účinky 
vkladu práva ke dni 24.04.2002.

V-502/2002-608

Věcné břemeno vedení

České dráhy, státní organizace, 
Nábř. Ludvíka Svobody 1222/12, Nové
Město, 11000 Praha, RČ/IČO: 
48118664

o
- uložení kabelu a umožnění přístupu k zajišťování provozu a údržby

V-502/2002-608Parcela:   444/2

Pořadí k datu podle právní úpravy účinné v době vzniku práva
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Katastrální úřad pro Liberecký kraj, Katastrální pracoviště Semily, kód: 608.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0514 Semily 577626 TurnovOkres: Obec:

     443/3
     444/2
     445

Parcela BPEJ Výměra[m2]

F Vztah bonitovaných půdně ekologických jednotek (BPEJ) k parcelám

Kat.území: 628255 Bukovina u Turnova List vlastnictví: 1102

V kat. území jsou pozemky vedeny ve dvou číselných řadách  (St. = stavební parcela)

54742
54742
54742

97
890
102

Listina

Ekocentrum Oldřichov v Hájích o.p.s., č.p. 5, 46331 Oldřichov 
v Hájích

Pro: 25430475RČ/IČO:

24.07.2017  09:04:35Vyhotoveno:Vyhotovil:

Pokud je výměra bonitních dílů parcel menší než výměra parcely, zbytek parcely není bonitován

Katastrální úřad pro Liberecký kraj, Katastrální pracoviště Semily, kód: 608.
Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR:

Český úřad zeměměřický a katastrální - SCD
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